
令和５年３月吉日 

 

お客さま各位 

 

大川信用金庫 

 

一部のオンラインサービス一時中断について 

 

拝啓 早春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

標記の件におきまして、下記の通り、システムの臨時メンテナンスのため、

一部のオンラインサービスが一時中断となる時間帯がありますので、ご利用のお客さまには、

大変ご迷惑をおかけしますが何卒ご理解とご協力をお願いいたします。 

なお、上記の件について、ご不明な点がございましたら、当金庫業務統括部 

（０９４４－８６－６９１２）までご連絡いただきますようお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

１．一時中断日時 

  令和５年４月１２日（水）午前０：００～午前６：００ 

  （上記の日時において、計２回、約５分間オンライン取引が一時中断となります） 

 

２．影響を受けるオンラインサービス 

セブン銀行での入出金等 

ローソン銀行での入出金等 

ネット口座振替受付サービス 

即時口座振替サービス 

マルチペイメント（ダイレクト方式） 

デビットカード決済 

ビューアルッテ（※） 

（※）関東地方等の駅に設定のＡＴＭ 

 

以上 


